

Warszawa, 08.08.2024 r.

Szanowne Państwo
Szanowny Państwo,

z przyjemnością przekazuję Państwu zaproszenie na Interdyscyplinarne Forum Bezpieczeństwa Pacjenta, które odbędzie się we wrześniu w dniach 20 – 21 września 2024 r.. To ważne wydarzenie gromadzi specjalistów z różnych dziedzin, mające na celu wymianę wiedzy oraz najlepszych praktyk w zakresie podwyższania standardów opieki nad pacjentami.

Pragnę również przypomnieć, że Naczelna Rada Lekarska podpisała Interdyscyplinarną Deklarację Bezpieczeństwa Pacjenta. Deklaracja ta stanowi kluczowy krok w kierunku stworzenia wspólnej wizji i ram współpracy wszystkich zainteresowanych stron na rzecz umacniania bezpieczeństwa leczenia.

Serdecznie zachęcam do zapoznania się z poniższym zaproszeniem oraz komunikatami ze strony Naczelnej Izby Lekarskiej o naszym dotychczasowym udziale w tej inicjatywie:

[NIL - Interdyscyplinarna Deklaracja Bezpieczeństwa Pacjenta doc 1662622815 pu058-22-ix.pdf \(nil.org.pl\)](#)
[NIL - Bezpieczeństwo pacjenta zaczyna się tam, gdzie kształcą się lekarzy. II Interdyscyplinarne Forum Bezpieczeństwa Pacjenta](#)

z poważaniem

lek. Grzegorz Wrona
Sekretarz NRL



Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszam do udziału on-line w III Interdyscyplinarnym Forum Bezpieczeństwa Pacjenta, które odbędzie się w Krakowie w dniach 20 – 21 września 2024 r. pod hasłem „Od idei do implementacji”. Zakres tematyczny III Forum obejmuje: prawne podstawy bezpieczeństwa w ochronie zdrowia, postępy w anestezjologii i intensywnej terapii, bezpieczeństwo okresu okołoporodowego, farmakoterapia bólu w świetle obowiązujących przepisów, aktualności resuscytacji krążeniowo – oddechowej, praktyczne aspekty unikania terapii daremnej, prawa pacjenta, możliwa rola pacjentów w zapewnieniu kultury bezpieczeństwa oraz edukacji społecznej.

Zapraszam do zapoznania się z bogatym programem szczegółowym oraz rejestrację, która umożliwi dodatkowo dostęp do wykładów i dyskusji po zakończeniu III Forum.

W obliczu wzrastających wyzwań dla systemu ochrony zdrowia, bezpieczeństwo jest i będzie najwyższym priorytetem, który wymaga powszechnego i skoordynowanego wysiłku w celu zapewnienia bezpiecznej oraz efektywnej opieki zdrowotnej zgodnie z zapisami sygnowanej w roku 2022 Interdyscyplinarnej Deklaracji Bezpieczeństwa Pacjenta.

prof. Janusz Andres

Przewodniczący Rady Naukowej i Komitetu Organizacyjnego III Interdyscyplinarnego Forum Bezpieczeństwa Pacjenta